[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 24.03.2020      № 3-298

О внесении изменения в постановление администрации Щекинского района от 20.03.2020 № 3-278 «О создании оперативного штаба по предупреждению распространения коронавирусной инфекции на территории муниципального образования
Щекинский район»

В связи с предупреждением распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), в целях принятия необходимых организационно-распорядительных мер на территории муниципального образования Щекинский район, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 20.03.2020 № 3-278 изменение, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район
	А.С. Гамбург

1

6

Согласовано:
Е.Е. Абрамина
О.А. Лукинова
В.Е. Калинкин
Е.Н. Афанасьева
Д.А. Субботин
Л.Н. Сенюшина
Т.Н. Еремеева

Исп. Щербакова Юлия Валериевна,
тел. 8(48751) 5-23-69
«О внесении изменения в постановление от 20.03.2020 № 3-278 «О создании оперативного штаба по предупреждению распространения коронавирусной инфекции на территории муниципального образования Щекинский район»

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от 24.03.2020 № 3-297

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от 20.03.2020  №3-278

СОСТАВ
 оперативного штаба по предупреждению распространения коронавирусной инфекции

	Руководитель:

	Гамбург А.С.
	-
	глава администрации Щекинского района;

	Заместители руководителя:

	Абрамина Е.Е.
	-
	первый заместитель главы администрации Щекинского района;

	Рыбальченко Е.В.
	-
	глава муниципального образования Щекинский район (по согласованию);

	Савушкин Ю.В.
	-
	глава муниципального образования город Щекино (по согласованию);

	Ответственный секретарь оперативного штаба:

	Щербакова Ю.В.
	-
	начальник отдела по судебно-правовой работе комитета по правовой работе администрации Щекинского района;

	Члены оперативного штаба

	Калинкин В.Е
	-
	заместитель главы администрации Щекинского района по социальным вопросам;

	Лукинова О.А.
	-
	руководитель аппарата администрации Щекинского района;

	Баранова Л.С.
	-
	председатель комитета по административно-техническому надзору администрации Щекинского района;

	Шалынина Л.Н.
	-
	начальник отдела по бухгалтерскому отчету и отчетности администрации Щекинского района;

	Сербина Е.А.
	-
	начальник сектора экономического развития и труда комитета экономического развития администрации Щекинского района;

	Зыбин С.В.
	-
	начальник управления архитектуры, земельных и имущественных отношений;

	Алешина И.Н.
	-
	председатель комитета записи актов гражданского состояния администрации Щекинского района;

	Есипова Н.Ф.
	-
	начальник сектора по делам несовершеннолетних администрации Щекинского района;

	Сергунина Г.П.
	-
	начальник отдела по взаимодействию с ОМС и организационной работе администрации Щекинского района;

	Черкасова Н.И.
	-
	начальник отдела по административной работе и контролю администрации Щекинского района;

	Сошников А.Н.
	-
	начальник отдела по информационному обеспечению администрации Щекинского района;

	Бурова И.М.
	-
	начальник отдела по муниципальной службе и кадрам администрации Щекинского района;

	Дудников С.А.
	-
	начальник отдела по ГО, ЧС и охране окружающей среды администрации Щекинского района;

	Муравьева С.В.
	-
	председатель комитета по образованию администрации Щекинского района;

	Широкова Т.В.
	-
	председатель комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации Щекинского района;

	Рачеева В.А.
	-
	начальник сектора по мобилизационной подготовке администрации Щекинского района;

	Субботин Д.А.
	-
	начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, строительства, благоустройства, и дорожно-транспортному хозяйству администрации Щекинского района;

	Сенюшина Л.Н.
	-
	председатель комитета по правовой работе администрации Щекинского района;

	Афанасьева Е.Н.
	-
	начальник финансового управления администрации Щекинского района;

	Бандурина М.С.
	-
	директор МКУ «Хозяйственно-эксплуатационное управление Щекинского района»;

	Давыдов Г.В.
	-
	директор МКУ «ЕДДС»;

	Анисочкин А.А.
	-
	главный врач «ГУЗ Щекинская районная больница» (по согласованию);

	Дашкина И.В.
	-
	начальник Щекинского территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Тульской области (по согласованию);

	Баринов Р.О.
	-
	начальник ОМВД России по Щекинскому району (по согласованию);

	Федотов А. В.
	-
	начальник отдела ФСБ г. Щекино (по согласованию);

	Поляков А.А.
	-
	врио начальника отдела вневедомственной охраны по Щекинскому району – филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Тульской области» (по согласованию);

	Абросимова И.В.
	-
	начальник территориального отдела по Щекинскому району министерства труда и социальной защиты Тульской области (по согласованию);

	Капустникова Е.Н.

	начальник управления Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Щекино Тульской области (межрайонное) (по согласованию);

	Абрамова А.Н.
	-
	начальник отдела социальной защиты населения по Щекинскому району (по согласованию);

	Кулешова Л.В.
	-
	и.о. директора ГУ ТО «Центр социального обслуживания № 3» (по согласованию);

	Зелалова И.В.
	-
	начальник межрайонный ИФНС России №5 по Тульской области (по согласованию);

	Аверин В.А.
	-
	директор филиала АО «Газпром газораспределение Тула» в г. Щекино (по согласованию);

	Безгин С.В.
	-
	начальник ФГКУ «2-ОФПС по Тульской области» (по согласованию);

	Шепелёва И.И.
	-
	глава администрации муниципального образования р.п. Первомайский Щекинского района;

	Мамай П.И.
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования р.п. Первомайский Щекинского района;

	Данилин А.В.
	-
	глава администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района;

	Курицина Т.Н.
	-
	заместитель глава администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района;

	Андропов Г.В.
	-
	глава администрации муниципального образования г. Советск Щекинского района;

	Грекова Н.Ю.
	-
	начальник сектора по финансовым вопросам и муниципальному заказу администрации муниципального образования г. Советск Щекинского района;

	Чеченкин А.В.
	-
	глава администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района;

	Ларичева О.И.
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района;

	Миронов И.В.
	-
	глава администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района;

	Задеев Ю.В.
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района;

	Федотова Г.И.
	-
	глава администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района;

	Батыева Л.Ю.
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Лазаревское Щекинского района;

	Шерер И.В.
	-
	глава администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района;

	Макарова С.М.
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района.

	Председатель комитета
 по правовой работе администрации Щекинского района
	Л.Н. Сенюшина

image2.emf
2  –   0 06

oleObject1.bin
2 – 006

image1.png